ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM TÂN

Số       /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Tân, ngày     tháng 9 năm 2020.

THÔNG BÁO

Chi trả hỗ trợ cho các đối tượng bị ảnh hưởng do đại dịch Covid-19

Thực hiện công văn số 76/CV-PLĐTB&XH ngày 28/8/2020 của Phòng

lao động thương binh và xã hội huyện Ia Pa về việc tiếp nhận kinh phí và chi trả

cho các đối tượng bị ảnh hưởng do đại dịch Covid-19. Ủy ban nhân dân xã Kim

Tân thông Ủy ban báo việc chi trả hỗ trợ cho các đối tượng bị ảnh hưởng do đại

dịch Covid-19 như sau:

1. Thời gian, địa điểm chi trả

- Bắt đầu từ 08 giờ 00’ ngày 09/09/2020.

- Địa điểm chi trả: Hội trường UBND xã Kim Tân.

2. Đối tượng nhận hỗ trợ

- Hộ kinh doanh có doanh thu dưới 100 triệu đồng/năm.

- Người lao động bị chấm dứt hợp đồng lao động nhưng không đủ điều

kiện hưởng trợ cấp thất nghiệp.

- Người lao động không có giao kết hợp đồng lao động bị mất việc làm.

(có danh sách cụ thể kèm theo)

3. Giấy tờ mang theo

Khi đi nhận tiền hỗ trợ đề nghị người hưởng mang theo Giấy Chứng minh

nhân dân và không cho nhận thay.

 Ủy ban nhân dân xã Kim Tân đề nghị nhân dân trong xã được biết và đến

nhận hỗ trợ kịp thời./.

Nơi nhận:

- Đài truyền thanh xã;

- Thôn trưởng;

- Lưu VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trương Minh Khang

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-08T14:25:27+0700
	Việt Nam
	Trương Minh Khang<khangtm.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-08T14:47:14+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-08T14:47:27+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-08T14:47:36+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-08T14:47:45+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!